
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT 2.09 1

P 17909 8.13 FDJ 8.56 KRM

P 17910 9.17 KRM 10.08 FDJ

P 17911 11.48 FDJ 12.37 KRM

P 17912 12.57 KRM 13.43 FDJ

P 17913 16.10 FDJ 16.52 KIZ

P 17914 17.44 KIZ 18.14 FDJ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T75.5 1

Lzz 77133 3.48 BWT 3.53 FIH

P 17133 4.27 FIH 5.18 KFDB

P 17134 5.49 KFDB 6.51 FIH

PmG 17137 8.05 FIH 9.07 KFDB

PmG 17136 10.13 KFDB 11.15 FIH

Lzv 77136 11.43 FIH 11.48 BWT

Lzz 77143 18.52 BWT 18.57 FIH

PmG 17143 19.32 FIH 20.35 KFDB

N 66236 21.16 KFD 23.18 FIH

Lzv 77236 23.39 FIH 23.44 BWT

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T93.5 1

Lzz 78110 9.58 BWT 10.03 FIH

TGag 49110 10.49 FIH 11.37 KFD

P 17138 12.39 KFDB 13.30 FIH

Lzv 77138 13.52 FIH 13.57 BWT

Lzz 77139 15.54 BWT 15.59 FIH

P 17139 16.29 FIH 17.19 KFDB

TGag 49111 18.17 KFD 18.56 FIH

Lzv 78111 19.10 FIH 19.15 BWT

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 1/1

Gag 57516 0.27 KZZ 1.05 FIH

Lzv 77516 1.13 FIH 1.18 BWT

Lzz 77313 2.53 BWT 3.25 WEB

Gag 57313 4.06 WEB 4.38 KIZ

Lzv 77313 4.48 KIZ 5.03 KZZ

Gag 57520 6.07 KZZ 6.44 FIH

Lzv 77520 6.50 FIH 6.55 BWT

Lzz 77517 7.17 BWT 7.22 FIH

Lg 58517 7.37 FIH 8.11 KZZ

Gag 57518 13.56 KZZ 14.34 FIH

Lzv 77518 14.37 FIH 14.42 BWT

Lzz 77105 15.07 BWT 15.43 WEB

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 1/1

TDg 43105 B 17.28 WEB 18.05 KRM

TDg 43104 B 21.50 KRM 22.27 WEB

Lzv 77104 23.01 WEB 23.31 BWT

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 1/2

Lzz 77101 0.11 BWT 0.39 WEB

TDg 43101 1.00 WEB 1.41 KRM

D 143 2.45 KRM 2.55 KIZ

Lg 58314 7.58 KIZ 8.26 WEB

Lzv 77314 8.49 WEB 9.22 BWT

Lzz 77521 12.01 BWT 12.06 FIH

Lg 58521 12.41 FIH 13.15 KZZ

Dg 53820 B 15.11 KZZ 16.00 WEB

Lzv 77820 B 17.14 WEB 17.50 BWT

Lzz 77821 B 18.28 BWT 18.56 WEB

Dg 53821 B 20.18 WEB 21.07 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 2/1

Lzz 77101 0.11 BWT 0.39 WEB

TDg 43101 1.00 WEB 1.41 KRM

D 143 2.45 KRM 2.55 KIZ

Lg 58314 7.58 KIZ 8.26 WEB

Lzv 77314 8.49 WEB 9.22 BWT

Lzz 77521 12.01 BWT 12.06 FIH

Lg 58521 12.41 FIH 13.15 KZZ

Dg 53820 B 15.11 KZZ 16.00 WEB

Lzv 77820 B 17.14 WEB 17.50 BWT

Lzz 77821 B 18.28 BWT 18.56 WEB

Dg 53821 B 20.18 WEB 21.07 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 2/2

Gag 57516 0.27 KZZ 1.05 FIH

Lzv 77516 1.13 FIH 1.18 BWT

Lzz 77313 2.53 BWT 3.25 WEB

Gag 57313 4.06 WEB 4.38 KIZ

Lzv 77313 4.48 KIZ 5.03 KZZ

Gag 57520 6.07 KZZ 6.44 FIH

Lzv 77520 6.50 FIH 6.55 BWT

Lzz 77517 7.17 BWT 7.22 FIH

Lg 58517 7.37 FIH 8.11 KZZ

Gag 57518 13.56 KZZ 14.34 FIH

Lzv 77518 14.37 FIH 14.42 BWT

Lzz 77105 15.07 BWT 15.43 WEB

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 2/2

TDg 43105 B 17.28 WEB 18.05 KRM

TDg 43104 B 21.50 KRM 22.27 WEB

Lzv 77104 23.01 WEB 23.31 BWT

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T01.5 1

D 143 2.45 KRM 3.35 WEB

Lzv 77143 5.27 WEB 6.03 BWT

Lzz 77146 9.01 BWT 9.51 WEB

D 146 10.16 WEB 11.07 KRM

D 145 14.13 KRM 15.04 WEB

Lzv 77145 20.28 WEB 21.05 BWT

Lzz 77144 21.32 BWT 22.08 WEB

D 144 22.33 WEB 23.23 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV180 1

N 62751 0.10 WEB 1.14 WAS

N 62752 2.12 WAS 3.12 WEB

D 703 4.47 WEB 5.40 KZZ

D 704 6.33 KZZ 7.12 WEB

P 7317 9.01 WEB 9.51 KZZ

D 138 10.15 KZZ 11.09 WEB

Dg 53819 13.02 WEB 13.52 KZZ

D 56 15.40 KZZ 16.16 WEB

D 811 16.56 WEB 17.35 KZZ

P 914 18.05 KZZ 18.27 WAS

P 915 19.52 WAS 20.13 KZZ

Dg 53822 22.07 KZZ 22.57 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT 18.16DR 1

Ext 147 6.52 MIC 8.38 WEB

Ext 348 12.08 WEB 12.43 KZZ

Ext 347 16.38 KZZ 17.12 WEB

Ext 148 19.54 WEB 21.41 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T38.2 1

N 62480 0.47 KZZ 3.25 ZMW

N 62481 4.31 ZMW 7.01 KZZ

E 8288 9.21 KZZ 9.56 FIH

Lzv 77288 10.11 FIH 10.16 BWT

Lzz 77289 10.39 BWT 10.44 FIH

E 8289 11.22 FIH 11.57 KZZ

P 7318 13.20 KZZ 14.10 WEB

P 7319 14.44 WEB 15.47 KZZ

N 62484 17.45 KZZ 20.28 ZMW

N 62485 21.40 ZMW 23.48 KZZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV180 2

Lg 58312 1.00 HMD 2.01 WEB

TEEM 45101 5.54 WEB 6.26 KRM

TEEM 45100 11.15 KRM 11.47 WEB

E 4719 13.33 WEB 14.20 KZZ

D 56 15.40 KZZ 16.16 WEB

Gag 57317 19.02 WEB 20.23 HMD

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T86 1

Lzz 77233 0.49 BWT 0.54 FIH

N 66233 1.27 FIH 3.04 KFD

P 17132 4.10 KFDB 5.10 FIH

P 17135 5.31 FIH 6.21 KFDB

N 66234 7.26 KFD 9.28 FIH

Lzv 77234 9.50 FIH 9.55 BWT

Lzz 78141 12.30 BWT 12.35 FIH

PmG 17141 13.03 FIH 14.06 KFDB

PmG 17140 14.39 KFDB 15.42 FIH

N 66235 16.43 FIH 18.11 KFD

PmG 17142 19.00 KFDB 20.03 FIH

Lzv 77142 20.28 FIH 20.33 BWT

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T65.10 1

P 7314 4.01 KZZ 4.41 FIH

P 7315 5.45 FIH 6.25 KZZ

P 7316 7.16 KZZ 8.06 WEB

N 62753 11.25 WEB 12.37 WAS

N 62754 13.23 WAS 14.37 WEB

N 62755 15.07 WEB 16.07 WAS

N 62756 17.19 WAS 18.38 WEB

P 7321 20.02 WEB 20.53 KZZ

P 916 21.56 KZZ 22.21 WAS

P 917 22.58 WAS 23.28 KZZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T93 1

Prw 79989 B 9.34 BWT 11.02 KFD

Prw 79990 B 11.44 KFD 12.53 BWT



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T50 1

Lzz 77314 6.04 FDJ 6.17 HMD

Lg 58314 7.10 HMD 7.23 KIZ

Lzv 78314 7.37 KIZ 7.52 KZZ

P 5578 8.28 KZZ 9.22 WEB

Lzv 78578 10.24 WEB 10.58 BWT

Lzz 78579 11.13 BWT 12.00 WEB

E 5579 12.47 WEB 13.19 KIZ

Lzz 78416 14.12 KIZ 14.30 HMD

Lg 58416 15.36 HMD 16.02 KZZ

Gag 57417 16.58 KZZ 17.25 HMD

Lzv 77417 17.31 HMD 17.44 FDJ

P 15581 20.29 FDJ 21.17 KZZ

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T50 1

P 15582 22.40 KZZ 23.27 FDJ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T50 2

P 15579 13.55 KIZ 14.18 ZMW

P 15580 14.48 ZMW 15.11 KIZ

E 5580 15.41 KIZ 16.28 WEB

P 5581 17.41 WEB 18.35 KZZ

Lzz 77579 18.59 KZZ 19.13 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T50 3

Lzz 78313 4.09 KRM 4.19 KIZ

Gag 57313 5.13 KIZ 5.27 HMD

Lzz 77577 5.44 HMD 5.57 FDJ

P 15577 6.32 FDJ 7.19 KZZ

P 15578 8.37 KZZ 9.26 FDJ

Lzz 78316 10.15 FDJ 10.28 HMD

Lg 58316 11.14 HMD 12.42 WEB

Lzv 77316 13.41 WEB 14.15 BWT

Lzz 77111 18.41 BWT 18.46 FIH

TGag 49111 19.23 FIH 19.52 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T86 2

P 17349 4.42 FDJ 5.44 KIZ

P 17350 6.10 KIZ 6.48 FDJ

P 17351 10.38 FDJ 11.09 KIZ

P 17352 15.58 KIZ 16.28 FDJ

P 17353 18.48 FDJ 19.37 KZZ

P 17354 20.27 KZZ 21.55 FDJ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T38 1

E 8286 3.30 KZZ 4.24 FDJ

E 8287 7.34 FDJ 8.19 KZZ

Lzz 77110 9.00 KZZ 9.38 KRM

TGag 49110 10.00 KRM 10.29 FIH

Lzv 77110 10.46 FIH 10.51 BWT

Lzz 78519 20.37 BWT 20.42 FIH

Lg 58519 21.08 FIH 21.48 KZZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T01 1

E 4714 3.38 KZZ 4.41 WEB

E 4715 5.12 WEB 6.00 KZZ

E 4720 17.13 KZZ 18.00 WEB

E 4721 21.05 WEB 22.26 KZZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200 1

Lzz 77524 1.33 BWT 1.38 FIH

TLg 49524 2.03 FIH 2.37 KRM

TDg 43100 6.47 KRM 7.24 WEB

TDg 43103 9.58 WEB 10.35 KRM

TGag 47523 20.44 KRM 21.38 FIH

Lzv 77523 22.05 FIH 22.10 BWT

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T56.20 1

Lzz 77817 0.22 BWT 0.56 WEB

Dg 53817 1.29 WEB 2.19 KZZ

Dg 53818 3.07 KZZ 3.57 WEB

Gag 57315 9.28 WEB 10.49 HMD

Lzv 78313 12.25 HMD 13.21 KRM

TDg 43102 14.44 KRM 15.28 WEB

Lzv 77102 18.06 WEB 18.40 BWT

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV180 3

D 901 5.41 KRM 6.10 WEB

D 57 10.38 WEB 11.14 KZZ

E 4718 11.28 KZZ 12.32 WEB

D 137 14.13 WEB 15.06 KZZ

P 912 15.32 KZZ 16.13 WAS

P 913 16.42 WAS 17.08 KZZ

D 812 18.26 KZZ 19.20 WEB

D 900 20.44 WEB 21.13 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T23.0 1

Dgs 46486 0.11 KZZ 0.50 FDJ

Dgs 46487 1.33 FDJ 2.31 KZZ

N 62482 B 10.41 KZZ 13.25 ZMW

N 62483 B 14.26 ZMW 16.27 KZZ

Dgs 46488 17.54 KZZ 18.39 FDJ

Dgs 46789 19.15 FDJ 19.54 KZZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200 2

Gag 49113 2.10 KZZ 3.09 KRM

TEEM 44801 7.36 KRM 8.46 WEB

TDg 43103 9.58 WEB 10.35 KRM

TEEM 45100 11.15 KRM 11.47 WEB

TEEM 44802 13.18 WEB 14.03 KRM

Lgo 49114 16.54 KRM 17.52 KZZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE 03 1

D 60 7.17 HTG 7.44 MIC

D 63 10.37 MIC 11.04 HTG

D 64 15.09 HTG 15.37 MIC

D 67 20.44 MIC 21.12 HTG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV100.20 1

Lgo 64300 2.49 HTG 3.02 EB

Lz 95113 3.52 EB 4.02 HTG

Gag 49115 7.00 HTG 7.21 GOE

Lgo 49116 11.30 GOE 11.51 HTG

Lgo 49114 14.58 HTG 16.06 KRM

Lz 95201 17.20 KRM 17.50 HTG

Lz 95120 19.24 HTG 19.34 EB

Üg 68305 19.57 EB 20.14 HTG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE40 1

Ng 63100 1.51 HTG 3.18 POEHG

Ng 63101 7.05 POEHG 8.39 HTG

Ng 63102 10.33 HTG 11.49 POEHG

Ng 63103 12.37 POEHG 14.38 HTG

Ng 63104 16.23 HTG 17.51 POEHG

Ng 63105 19.19 POEHG 20.46 HTG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE 03 2

F 61 7.22 MIC 7.49 HTG

F 62 10.47 HTG 11.15 MIC

F 65 15.10 MIC 15.38 HTG

F 66 21.05 HTG 21.32 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV80 1

Lz 7500 2.55 GOE 3.01 WLD

P 3500 3.30 WLD 3.47 EB

P 3503 6.35 EB 6.53 WLD

P 3504 7.42 WLD 7.59 EB

P 3505 8.35 EB 8.53 WLD

P 3506 9.41 WLD 9.59 EB

P 3507 10.35 EB 10.52 WLD

P 3508 11.41 WLD 11.59 EB

P 3509 12.35 EB 12.52 WLD

P 3510 13.41 WLD 13.59 EB

P 3513 16.35 EB 16.52 WLD

P 3514 17.41 WLD 17.58 EB

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV80 1

P 3515 18.35 EB 18.52 WLD

P 3516 19.41 WLD 19.59 EB

P 3517 22.59 EB 23.17 WLD

Lz 7517 23.30 WLD 23.35 GOE



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV36 1

Üg 68300 4.48 EB 5.33 GOE

Üg 68301 6.05 GOE 6.19 EB

Üg 68302 12.46 EB 13.36 GOE

Üg 68303 14.55 GOE 15.08 EB

Lz 95120 17.27 EB 18.24 WLD

Üg 68305 19.20 WLD 19.41 EB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV90 1

Lz 95108 3.00 KRM 3.15 VIE

Üg 68101 3.50 VIE 4.05 KRM

Lg 49524 4.29 KRM 5.22 POEHG

Lz 95110 6.40 POEHG 6.50 VIE

TGag 49110 9.00 VIE 9.15 KRM

Üg 68102 9.54 KRM 11.43 VIE

Lz 95111 12.15 VIE 12.32 KRM

TGag 49111 20.30 KRM 20.46 VIE

Lz 95112 21.46 VIE 22.01 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200.0 1

D 144 0.33 KRM 1.02 HTG

D 143 1.40 HTG 2.09 KRM

TDg 43101 2.47 KRM 3.21 HTG

D 901 4.39 HTG 5.06 KRM

TDg 43103 10.59 KRM 11.34 HTG

TDg 43102 13.30 HTG 14.05 KRM

TDg 43105 B 18.59 KRM 19.34 HTG

TDg 43104 B 20.31 HTG 21.05 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200.0 2/1

TDg 43100 5.03 HTG 5.37 KRM

TEEM 45101 6.59 KRM 7.29 HTG

TEEM 45100 9.09 HTG 9.39 KRM

D 146 11.40 KRM 12.09 HTG

D 145 13.08 HTG 13.37 KRM

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200.0 2/2

Gag 49113 4.10 KRM 4.44 HTG

TEEM 44801 5.50 HTG 6.20 KRM

TEEM 44802 16.29 KRM 16.59 HTG

TEEM 44803 18.02 HTG 18.27 POEHG

Gag 47523 18.57 POEHG 19.43 KRM

D 900 21.41 KRM 22.09 HTG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200.0 3

D 80 6.51 HTG 7.19 KRM

D 81 8.22 KRM 8.52 HTG

D 138 9.47 HTG 10.14 MIC

D 139 13.06 MIC 13.34 HTG

D 82 16.47 HTG 17.16 KRM

D 83 18.12 KRM 18.42 HTG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T38 1

P 3501 4.23 HTG 4.55 WLD

P 3502 5.42 WLD 6.13 HTG

E 1100 6.38 HTG 7.10 MIC

E 1101 7.40 MIC 8.12 HTG

E 1200 10.56 HTG 11.28 KRM

E 1201 12.09 KRM 12.42 HTG

P 3511 14.23 HTG 14.55 WLD

P 3512 15.41 WLD 16.13 HTG

E 1102 17.30 HTG 18.01 MIC

E 1103 18.35 MIC 19.07 HTG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT32 1

T 3800 0.44 KRM 1.00 VIE

T 3801 1.39 VIE 1.56 KRM

T 3802 3.44 KRM 4.00 VIE

T 3803 4.39 VIE 5.16 KIZ

T 3804 5.26 KIZ 6.02 VIE

T 3805 6.39 VIE 6.55 KRM

T 3806 7.45 KRM 8.01 VIE

T 3807 8.39 VIE 8.55 KRM

T 3808 9.44 KRM 10.00 VIE

T 3809 10.39 VIE 10.55 KRM

T 3810 11.49 KRM 12.06 VIE

T 3811 12.39 VIE 12.55 KRM

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT32 1

T 3813 13.44 KRM 14.00 VIE

T 3812 14.39 VIE 14.55 KRM

T 3814 15.44 KRM 16.00 VIE

T 3815 16.39 VIE 17.16 KIZ

T 3816 17.25 KIZ 18.01 VIE

T 3817 18.39 VIE 18.55 KRM

T 3818 19.44 KRM 20.00 VIE

T 3819 20.39 VIE 20.55 KRM

T 3820 22.19 KRM 22.35 VIE

T 3821 22.51 VIE 23.07 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE50 1

TDg 43601 2.39 POEHG 3.08 HTG

Lz 95200 3.31 HTG 4.08 POEHG

TEEM 44800 4.28 POEHG 4.54 HTG

TDg 43600 5.27 HTG 5.56 POEHG

TDg 43603 6.49 POEHG 7.19 HTG

TDg 43602 9.19 HTG 9.48 POEHG

TDg 43605 18.04 POEHG 19.18 HTG

TDg 43604 20.41 HTG 21.11 POEHG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE44 1/1

N 3300 0.53 MIC 1.26 HTG

N 3303 4.13 HTG 4.45 MIC

N 3304 5.53 MIC 6.26 HTG

N 3307 8.13 HTG 8.46 MIC

N 3308 9.53 MIC 10.26 HTG

N 3311 12.13 HTG 12.46 MIC

N 3312 13.53 MIC 14.25 HTG

N 3315 16.13 HTG 16.45 MIC

N 3316 17.53 MIC 18.25 HTG

N 3319 20.13 HTG 20.46 MIC

N 3320 22.29 MIC 23.02 HTG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE44 1/2

N 3301 1.13 HTG 1.45 MIC

N 3302 3.53 MIC 4.25 HTG

N 3305 6.13 HTG 6.46 MIC

N 3306 7.53 MIC 8.25 HTG

N 3309 10.13 HTG 10.46 MIC

N 3310 11.57 MIC 12.30 HTG

N 3313 14.13 HTG 14.46 MIC

N 3314 15.53 MIC 16.25 HTG

N 3317 18.13 HTG 18.46 MIC

N 3318 19.54 MIC 20.26 HTG

N 3321 22.25 HTG 22.58 MIC

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE44 2/1

N 3301 1.13 HTG 1.45 MIC

N 3302 3.53 MIC 4.25 HTG

N 3305 6.13 HTG 6.46 MIC

N 3306 7.53 MIC 8.25 HTG

N 3309 10.13 HTG 10.46 MIC

N 3310 11.57 MIC 12.30 HTG

N 3313 14.13 HTG 14.46 MIC

N 3314 15.53 MIC 16.25 HTG

N 3317 18.13 HTG 18.46 MIC

N 3318 19.54 MIC 20.26 HTG

N 3321 22.25 HTG 22.58 MIC

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE44 2/2

N 3300 0.53 MIC 1.26 HTG

N 3303 4.13 HTG 4.45 MIC

N 3304 5.53 MIC 6.26 HTG

N 3307 8.13 HTG 8.46 MIC

N 3308 9.53 MIC 10.26 HTG

N 3311 12.13 HTG 12.46 MIC

N 3312 13.53 MIC 14.25 HTG

N 3315 16.13 HTG 16.45 MIC

N 3316 17.53 MIC 18.25 HTG

N 3319 20.13 HTG 20.46 MIC

N 3320 22.29 MIC 23.02 HTG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE44 3

P 3401 5.40 HTG 6.12 MIC

P 3402 6.27 MIC 7.00 HTG

P 3403 11.44 HTG 12.17 MIC

P 3404 12.27 MIC 12.59 HTG

P 3405 17.41 HTG 18.16 MIC

P 3406 18.24 MIC 18.57 HTG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT435.0 1

Mn 86420 8.21 MIC 8.30 POEHG

Mn 86421 9.26 POEHG 9.35 MIC

Mn 86422 19.00 MIC 19.09 POEHG

Mn 86423 19.50 POEHG 19.59 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT679.1 1

Pn 44800 3.30 MIC 3.39 POEHG

Vn 49524 6.30 POEHG 6.40 MIC

Pn 47523 17.40 MIC 17.49 POEHG

Pn 44803 20.30 POEHG 20.39 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT478.1 1

Pn 43601 1.00 MIC 1.09 POEHG

Pn 43603 5.00 MIC 5.09 POEHG

Pn 43600 7.30 POEHG 7.40 MIC

Pn 43602 11.00 POEHG 11.09 MIC

Pn 43605 17.19 MIC 17.28 POEHG

Pn 43604 22.25 POEHG 22.34 MIC



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200.0 4/1

Gag 49113 4.10 KRM 4.44 HTG

TEEM 44801 5.50 HTG 6.20 KRM

TEEM 44802 16.29 KRM 16.59 HTG

TEEM 44803 18.02 HTG 18.27 POEHG

Gag 47523 18.57 POEHG 19.43 KRM

D 900 21.41 KRM 22.09 HTG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200.0 4/2

TDg 43100 5.03 HTG 5.37 KRM

TEEM 45101 6.59 KRM 7.29 HTG

TEEM 45100 9.09 HTG 9.39 KRM

D 146 11.40 KRM 12.09 HTG

D 145 13.08 HTG 13.37 KRM

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TKö 1

Üg 68400 6.53 GOE 7.35 WLD

Lz 95114 8.19 WLD 8.31 GOE

Üg 68402 11.52 GOE 12.26 WLD

Üg 68403 13.11 WLD 13.39 GOE

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE 03 3

F 21 8.54 HTG 9.23 MIC

F 22 17.08 MIC 17.37 HTG


